
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   
ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
 
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα 
Τηλ.: 210 529- 4979, 4882   
Fax : 210 529 4906 
Πληροφορίες: Π. Σούντα 
Ηλεκτρον. Δ/νση:: www.aua.gr 
Ηλεκτρον. Ταχυδρομείο: psanagn@aua.gr 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

Αθήνα, 23 Οκτωβρίου 2017 
Αριθ. πρωτ.:8116 

 

 

Προς: Την Εφορευτική Επιτροπή 

           Τακτικά μέλη 

           κ. Αντώνιο Τσαγκαράκη 

           κ. Δάφνη Ιωάννου 

           κ. Νικόλαο Ντούλα 

           Αναπληρωματικά μέλη 

           κ. Μαρία Γκούφα 

           κ. Ειρήνη Κατσαρού 

           κ. Αναστασία Μίχου 

           μέλη Ε.ΔΙ.Π. του Ιδρύματος  

 

 

Θέμα: «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπων της 

κατηγορίας του Ειδικού Διδακτικού Προσωπικού Ε.ΔΙ.Π. στα συλλογικά όργανα της 

Σχολής Αγροτικής Παραγωγής, Υποδομών και Περιβάλλοντος» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

 τις διατάξεις του εδαφ. δ, της παρ. 1 των άρθρων 17, 18, 21 και 26 του ν. 4485 (ΦΕΚ 

114/τ.Α/4.8.2017) 

 την αριθ. πρωτ.:144363/Ζ1/01.09.2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ 

 την αριθμ. 153348/Ζ1 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., (ΦΕΚ 3255/τ.Β/15.9.2017) 

 τη με αριθμ. 7766/12.10.2017 Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων της 

κατηγορίας του Ειδικού Διδακτικού Προσωπικού Ε.ΔΙ.Π. στα συλλογικά όργανα της Σχολής 

Αγροτικής Παραγωγής, Υποδομών και Περιβάλλοντος 

http://www.aua.gr/
mailto:psanagn@aua.gr


 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Τον ορισμό της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με τα ισάριθμα αναπληρωματικά της μέλη, η 

οποία έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπων της 

κατηγορίας του Ειδικού Διδακτικού Προσωπικού Ε.ΔΙ.Π., στα συλλογικά όργανα της Σχολής 

Αγροτικής Παραγωγής, Υποδομών και Περιβάλλοντος, ως ακολούθως:  

Τακτικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής: 

1. κ. Αντώνιο Τσαγκαράκη, μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής, ως 

Πρόεδρο 

2. κ. Δάφνη Ιωάννου, μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων και Γεωργικής 

Μηχανικής, μέλος 

3. κ. Νικόλαο Ντούλα, μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής, μέλος 

Αναπληρωματικά Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής:  

1. κ. Μαρία Γκούφα, μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής, 

αναπληρωματικό μέλος 

2. κ. Ειρήνη Κατσαρού, μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής και 

Υδατοκαλλιεργειών, αναπληρωματικό μέλος 

3. κ. Αναστασία Μίχου, μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής του 

Ανθρώπου, αναπληρωματικό μέλος 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο του Ιδρύματος.  

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ 

 

Συνημμένα : 

- Προκήρυξη Εκλογών αρ. πρωτ.7766/12.10.2017 
- Αιτήσεις υποψηφιότητας  

- ΦΕΚ 3255/2017(τΒ')  
Εσωτερική διανομή: 

- Γραμματεία Συγκλήτου 

- Γραμματεία Σχολής ΑΠΥΠ 
- Γραμματεία Σχολής ΤΒΑ 

 
 

 
 

 


